Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Администрация Имекского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2020                                            с. Имек                                                  № 115

Об отмене  постановления
 Администрации Имекского сельсовета

               В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим федеральным  законодательством, руководствуясь частью 4 статьи 7 и частью 1 статьи 48  Федерального закона  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.1 ст.44 Устава муниципального образования Имекский сельсовет от  04.01.2006г., Администрация Имекского сельсовета п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить  постановление Администрации Имекского сельсовета от 23.03.2012 № 29 « Об утверждении  Положения о сохранении, использовании и популяризации объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), находящихся в собственности Администрации Имекского сельсовета, охрана объектов культурного наследия (памятников и культуры) местного (муниципального) значения расположенных на территории Имекского поселения»

2. Данное постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Имекского сельсовета                                                     А.М. Тодояков